[bookmark: _GoBack]
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА
на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для рекреационной деятельности
(№ процедуры 18114)

Председатель  аукционной комиссии – Т.С. Скворцова

Секретарь - С.А. Степаненко

Присутствовали члены аукционной комиссии:
А.С. Смирнов
Е.А. Соколенко
Д.А. Румянцев
1. Предмет аукциона в электронной форме: Проведение аукциона на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в электронной форме.
2. Организатор аукциона: департамент городского хозяйства администрации Волгограда, адрес: 400001, г. Волгоград,  ул. Ковровская,  д. 16А.
3. Лоты аукциона:

	№ лота

Наименование лота
	Начальная цена предмета аукциона, руб.

Статус лота

	1
	Право на заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	10584,0
	Не состоялся / участник не допущен к участию в аукционе

	2
	Право на заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	15876,0
	Не состоялся / участник не допущен к участию в аукционе

4. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в электронной форме и документация об аукционе размещается на электронной площадке «РТС-тендер»: www.rts-tender.ru  процедура № 18114, на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Волгограда  www.volgadmin.ru;
5. Согласно протокола заседания аукционной комиссии от 03.10.2019  по признанию заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в электронной форме поданы следующие заявки:

	№ лота

Наименование лота

Наименование  участника
	Адрес регистрации/почтовый адрес

	1
	Право на заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	Индивидуальный предприниматель Елян Аничка Эмильевна                       (ИП Елян А.Э.)
	400010, Российская Федерация, Волгоградская обл., г. Волгоград, Качинцев, 86 Б

	2
	Право на заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	Манукян Шушан Самвеловна
	404130, г. Волжский, СНТ «Здоровье химика», ул.52,д.10

	6. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в  электронной форме принято следующее решение.
	6.1. Отказать в допуске к участию в аукционе на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в  электронной форме следующим участникам:

	№ лота

Наименование лота

Наименование  участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время публикации заявки
	Обоснование принятого решения

	№ 1
	Право на заключение договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	Индивидуальный предприниматель Елян Аничка Эмильевна (ИП Елян А.Э.)
	19233/28112

	01.10.2019 в 12.10 (время МСК)

	Не соответствие представленной заявки установленным требованиям

	№ 2
	Право  на  заключение договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград для осуществления рекреационной деятельности
	Манукян Шушан Самвеловна
	18737/27519
	30.09.2019 13:15 (время МСК)
-
	Не соответствие представленной заявки установленным требованиям (не верно указана дата проведения аукциона)

7. В соответствии с пунктом 1 части 18  статьи 78  Лесного кодекса Российской Федерации, участникам аукциона на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в электронной форме отказано в допуске к участию в аукционе  на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город-герой Волгоград в электронной форме по лоту № 1 и по лоту № 2  по причине не соответствия представленных заявок установленным требованиям аукционной документации, размещенной на электронной площадке «РТС-тендер»: www.rts-tender.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru.  и  официальном сайте администрации Волгограда  www.volgadmin.ru.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте torgi.gov.ru.

Аукционная комиссия:

Председатель  аукционной комиссии 	Т.С. Скворцова

Секретарь аукционной комиссии  				           С.А. Степаненко

Члены аукционной комиссии:
										А.С. Смирнов
										Е.А. Соколенко
										Д.А. Румянцев

От организатора аукциона:

Руководитель департамента                                                             В.Ю. Земцов